
令和４年２月 ８日 

 

保護者 様 

 

愛知県立御津高等学校長 寺田 安孝 

 

「きずなネット」を用いた欠席連絡について（お知らせ） 

 

平素は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございま

す。 

さて、この度、令和４年２月１０日から朝の欠席連絡を「きずなネット」を用いて

行っていただきますようお願い申し上げます。操作方法については後日配布されるマ

ニュアルを御参照ください。 

なお、教員に相談事項などがある場合は、従来とおり電話で連絡していただいて構

いません。ただし、８：３０～８：４０の間は職員の打ち合わせ中であるため、この

時間帯での電話での連絡はお控えください。 

以上、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

担当 教育情報部（佐藤） 

電話 ０５３３－７５－４１５５ 


